
【機密性2情報】

松山空港消防車庫新築基本調査
令和4年11月16日～令和5年03月20日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月15日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札（総合評価） 25,949,000円 24,750,000円 95.3%

福岡空港新庁舎用サイトシステム設置工事実
施設計
令和4年11月09日～令和5年03月17日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月8日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 3,427,110円 3,245,000円 94.6%

福岡空港ＴＡＰＳ設置その他工事外２件実施設
計
令和4年11月16日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月15日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 65,844,463円 59,400,000円 90.2%

福岡空港庁舎移転に伴う無線機器移設工事
実施設計
令和4年11月22日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月21日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 36,545,038円 34,100,000円 93.3%

長崎空港自動化トラクタ車庫新築地質調査
令和4年11月04日～令和5年02月03日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月2日
中央開発（株）関西支社
大阪府吹田市穂波町14-8

5011101012993 一般競争入札 4,488,000円 3,729,000円 83.0%

令和4年度　大分空港制限表面障害物調査
令和4年11月04日～令和4年03月17日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月2日
アジア航測（株）　福岡支店
福岡県福岡市博多区博多駅前4-9-2

6011101000700 一般競争入札 25,377,000円 22,022,000円 86.7%

那覇空港構内道路舗装改良実施設計業務
令和4年11月09日～令和5年02月28日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月8日
（株）東光コンサルタンツ　大阪支店
大阪府大阪市西区西本町1-3-15

1010501029809 一般競争入札（総合評価） 18,073,000円 15,730,000円 87.0%

中部RCAG増波工事外2件実施設計
令和4年11月15日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月14日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田1-4-28

4010401009577 一般競争入札 11,246,121円 10,670,000円 94.8%

有色防除雪氷剤対策検討業務
令和4年11月28日～令和5年03月20日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月25日
有色防除雪氷剤対策検討業務日本工営・
海域環境研究機構設計共同体
大阪府大阪市北区西天満1-2-5

2010001016851 一般競争入札（総合評価） 66,584,944円 63,800,000円 95.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札

の別（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



【機密性2情報】

広島空港ASR/TX局舎外2棟改修外2件実施
設計
令和4年11月15日～令和5年03月30日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月14日
（株）阿波設計事務所
岡山県岡山市北区柳町2-6-25

7120001037196 一般競争入札 9,808,700円 6,875,000円 70.0%

小松空港ＦＡＣＥ装置設置その他工事外３９件
実施設計
令和4年11月29日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月28日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門2-5-21

4010001016370 一般競争入札 25,825,781円 23,650,000円 91.5%

関西空港事務所電源局舎防災監視盤更新工
事
令和4年11月17日～令和5年03月15日
電気通信工事、消防設備工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月16日
（株）大一商会
大阪府大阪市中央区玉造2-27-22

4120001024107 一般競争入札（総合評価） 12,759,226円 9,570,000円 75.0%

徳島飛行場防護システムセンサー設置工事
令和4年11月22日～令和5年03月17日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月21日
（株）株式会社サンコーシヤ
東京都品川区大崎2-11-1

3010701003801 一般競争入札（総合評価） 77,861,548円 61,050,000円 78.4%

松山空港予備電源局舎撤去外2件工事
令和4年12月01日～令和5年03月24日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月30日
（株）ＢＲＣ
愛媛県松山市西石井6-5-18-1

1500001005244
一般競争入札（総合評

価）
56,474,000円 56,100,000円 99.3%

福岡空港ケーブル切換その他工事
令和4年11月22日～令和5年03月17日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月21日
三栄電気工業（株）九州支店
福岡県福岡市中央区鳥飼2-5-22

4120001064499
一般競争入札（総合評

価）
89,430,000円 82,500,000円 92.3%

長崎空港14側進入灯橋梁設置工事
令和4年11月09日～令和6年02月09日
鋼構造物工事、土木工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月8日
東亜建設工業（株）
福岡県福岡市博多区博多駅前1-6-16

3011101055078
一般競争入札（総合評

価）
1,777,061,000円 1,639,000,000円 92.2%

大分空港滑走路中心線灯改良その他工事
令和4年11月11日～令和4年03月17日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月10日
日本電設工業（株）九州支店
福岡県福岡市博多区比恵町13-7

6010501016240
一般競争入札（総合評

価）
35,849,000円 35,750,000円 99.7%

福井対空通信施設用40kVA発電装置設置工
事
令和4年11月14日～令和5年03月17日
電気工事、機械器具設置工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月11日
電気興業（株）大阪支店
大阪府吹田市豊津町2-30

4010001008723
一般競争入札（総合評

価）
22,431,962円 15,070,000円 67.1%

隠岐空港RAG空港用ITV装置設置工事
令和4年11月17日～令和5年03月17日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年11月16日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町2-2-40

5010401011573 一般競争入札 8,746,337円 8,470,000円 96.8%



【機密性2情報】

石見空港外３カ所ＩＴＶ設置工事
令和4年11月25日～令和5年3月20日
電気通信工事

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-
371

令和4年11月24日
（株）プロテック
広島県福山市南蔵王町6-18-40

4240001032031 一般競争入札 8,019,000円 5,808,000円 72.4%

令和４年度那覇空港Ａ滑走路中心線灯ケーブ
ル交換その他工事
令和4年11月22日～令和5年3月24日
電気工事

坂上　昌彦
那覇空港事務所長
沖縄県那覇市安次嶺531-4

令和4年11月21日
（株）サンコーシヤ
東京都品川区大崎2-11-1

3010701003801 一般競争入札（総合評価） 51,458,000円 39,050,000円 75.8%

那覇空港第１RX局舎屋外機置場耐風壁設置
工事
令和4年11月22日～令和5年3月24日
建築工事

坂上　昌彦
那覇空港事務所長
沖縄県那覇市安次嶺531-4

令和4年11月21日
米元建設工業（株）
沖縄県那覇市古波蔵3-7-25

4360001011460 一般競争入札 7,399,037円 6,578,000円 88.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式2-１

